ИЗВЕЩЕНИЕ

О проведении годового общего собрания участников

 Общества с ограниченной ответственностью

«Клин «Вторма»
г. Клин Московской области                                         16  марта 2022 г.

    Настоящим, Генеральный директор ООО «Клин «Вторма» уведомляет, о созыве  годового общего собрания участников, которое состоится 18 апреля 2022 года в 10 час. 00 мин., начало регистрации в 09.30 часов по адресу: Московская область, г. Клин, ул. Строительная, д.2А

     Форма проведения Общего собрания: собрание (совместное присутствие участников для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).

    Повестка дня:

1. Об утверждении годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчета о прибылях и убытках общества, а также распределение прибыли и убытков общества по результатам 2021 финансового года.
2. О переходе доли в уставном капитале Общества к наследнику умершего участника Общества.
ПАМЯТКА УЧАСТНИКУ

    Принять участие в собрании можно лично или через представителя.
При регистрации представителю участника необходимо иметь, надлежащим образом оформленную доверенность.

С материалами собрания и другими документами, необходимыми для проведения собрания, можно ознакомиться в помещении ООО «Клин «Вторма»  в рабочие дни с 9 до 16 часов, по адресу: г. Клин, ул. Строительная, д. 2А.
Генеральный директор ООО «Клин «Вторма»

                                                        _____________ Французов М.А.